様式第１（第４条関係）

雨水浸透桝設置費補助金交付申請書

                           年  月  日

扶 桑 町 長 様

              申請者 住所

                     氏名

                     電話

 下記のとおり雨水浸透桝を設置し、補助金の交付を受けたいので、扶桑町

雨水浸透桝設置費補助金交付要綱の規定により申請します。

記

１．設 置 場 所    扶桑町大字     字

２．設 置 数           基

３．補助申請額    金．      円（１５，０００円×  基）

４．工   期      年  月  日 ～     年  月  日

５．設置位置（場所）略図（平面図）

６．自宅付近略図

※注意事項

  浸透桝が標準タイプ以外の時は、構造図を添付してください。

様式第３（第７条関係）

雨水浸透桝設置費補助金工事完了届

                           年  月  日

扶 桑 町 長 様

                  住所

                     氏名

                     電話

雨水浸透桝設置費補助金工事は、下記のとおり完了したので、お届けします。

記

１．完了年月日         年  月  日

２．設 置 場 所      扶桑町大字     字

３．設 置 数         基

４．工事写真

（１）工 事 前

（２）工 事 中

（３）工事完了後

様式第４（第７条関係）

                            年  月  日

雨水浸透桝設置費補助金交付請求書

  金．       円（１５，０００円×  基）

 雨水浸透桝設置費補助金として上記金額を請求しますので、下記口座へ振込

まれますようお願いします。

 扶 桑 町 長 様

                   住所

                   氏名                           印

 金融機関名

              農協

         金庫

             銀行

本 店

支 店

 普 通

 当 座

口座番号

口座名義人（フリガナ）